

Menu **KORYTO SMAKÓW** na wynos oraz w dostawie:



Daty: od **25-04-2022** do **29-04-2022**



Zamówienia: **22 299-20-92**



KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

Najlepszy Schaboszczak
marynowany w mleku i cebuli, ziemniaczki, zasmażana kapusta

Kopytka Zasmażane na maśle na sosie pieczarkowym z mascarpone, surówki

Włoskie Pulpety Wieprzowe w sosie pomidorowym, ziemniaczki, surówki

MegaSchaboszczak na smalczyku, ziemniaczki, surówki **24zł**

WTOREK

Tradycyjny Kotlet Mielony pod cebulką, ziemniaczki, buraczki zasmażane

Wątróbka Drobiowa z cebulką i jabłkami, ziemniaczki, surówki

MegaChrupiące Nuggetsy z polędwiczek drobiowych, sos miodowo-musztardowy, frytki, surówka

MegaSznycel drobiowy po wiedeńsku, z jajczkiem sadzonym, frytki, surówki - **26zł**

ŚRODA

Ćwiartka Kurczaka pieczona z ziemniakami i rozmarynem, surówki

Szarpana Karkówka z chilli i sezamem, ryż jasminowy, surówki

Schaboszczak po Kowalsku, zapieczony z pieczarkami i mozzarellą, ziemniaczki, surówki

Placek po Zbójniku, mega placek ziemniaczany z gulaszem węgierskim, surówki - **26zł**

CZWARTEK

Baba Ziemniaczana z boczkiem i kiełbasą, sos czosnkowy, surówka

MegaKurczak Gyros, frytki, sos czosnkowy, surówka

Pieczona Swojska Kaszanka pod cebulką w sosie musztardowym, ziemniaczki pieczone, surówka

PIĄTEK

Rybka Panierowana, ziemniaczki, surówka z kiszzonej kapusty

Pierogi z Serem na słodko pod śmietanowo-miętowym sosem i owocami

Karkówka z grilla, masło czosnkowe, ziemniaczki opiekane, surówki

MegaKebab Drobiowy w megatorilli z dodatkami, frytki belgijskie, surówka - **26zł**

Mega-Frytki Belgijskie zapieczone pod mozzarellą, sos aioli - **16zł**

Flaczki Wołowe po Warszawsku (kajzerka)

Węgierska Pikantna Zupa Fasolowo Paprykowa na żeberkach

Kremowa Zupa Czosnkowa z grzankami

danie dnia:
20zł

codziennie
na wynos i w
dostawie:

Duża Zupa dnia:
(500ml): **12zł**

Koszt dostawy w Wołominie 3zł, poza Wołomin 5zł. Koszt opakowanie+sztućce+torebka: 1zł. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 17:00. Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.